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PRODUKTY KOSMETYCZNE - dokumentacja wdrożeniowa

Masz pytania odnośne tego szkolenia? Skontaktuj się z nami: 22 / 845 52 53, szkolenia@jgt.pl

Więcej informacji na temat szkolenia znajdziesz również tutaj:
https://jgt.pl/szkolenia,produkty-kosmetyczne-dwp.html

OPIS SZKOLENIA

Proponujemy Państwu szkolenie, które systematyzuje kwestie dokumentowania etapu wdrożeniowego produktów
kosmetycznych. Na szkoleniu wskazujemy jakie dokumenty i zapisy są niezbędne w celu wprowadzenia nowego
produktu kosmetycznego na rynek Unii Europejskiej, zgodnie z wymaganiami prawnymi. Omawiamy różne przypadki
dokumentacji, w zależności od rodzaju kosmetyku i jego receptury.

Uczestnicy poznają wymagania prawne odnośnie kompletu dokumentacji niezbędnej do wprowadzenia produktu
kosmetycznego na rynek Unii Europejskiej.

Celem szkolenia jest:

omówienie procesu przygotowania dossier nowego produktu kosmetycznego, w szczególności zasad
opracowywania raportów bezpieczeństwa kosmetyków,

ćwiczenia z zakresu oceny toksykologicznej i obliczania dziennego narażenia systemowego oraz marginesu
bezpieczeństwa.

Adresaci szkolenia:

pracownicy działu badawczo-rozwojowego i wdrożeniowego firm kosmetycznych, w szczególności osoby zajmujące
się przygotowywaniem dossier kosmetyków i wprowadzaniem kosmetyków do obrotu,

Safety Assessorzy – osoby przeprowadzające ocenę bezpieczeństwa kosmetyków.

Metody szkoleniowe:
wykład, ćwiczenia i warsztaty, analiza przykładów, dyskusja, odpowiedzi na pytania, wyjaśnianie wątpliwości.

Szkolenia realizujemy w formie online, hybrydowej lub stacjonarnej. Niezależnie od formy realizacji - zajęcia
odbywają się w sposób interaktywny, z możliwością zadawania pytań, wyjaśnienia wątpliwości, prowadzenia dyskusji
i  omówienia  z  trenerem  przykładów  z  własnej  praktyki.  Nie  nagrywamy  szkoleń.  Pomagamy  w  kwestiach
technicznych.

PROGRAM

DOKUMENTACJA SKŁADNIKÓW KOSMETYCZNYCH:1.
dane niezbędne dla składników prostych,

charakterystyka składników złożonych pochodzenia roślinnego, zwierzęcego, biotechnologicznego
i mineralnego,

dokumentacja dla szczególnych grup surowców kosmetycznych: kompozycji zapachowych, olejków eterycznych,
barwników, filtrów UV i nanomateriałów.
 

DOKUMENTACJA MATERIAŁÓW OPAKOWANIOWYCH:2.
dokumentowanie jakości bezpośrednich materiałów opakowaniowych,

dokumentacja zewnętrznych materiałów opakowaniowych.
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DOKUMENTACJA PRODUKTU KOSMETYCZNEGO WPROWADZANEGO DO OBROTU:3.
opis produktu kosmetycznego,

opis metod produkcji,

oświadczenie o zgodności z dobrą praktyką produkcji,

dowody deklarowanego działania,

raport bezpieczeństwa produktu kosmetycznego:
analiza poszczególnych punktów raportu, zgodnego z zał. I Rozporządzenia 1223/2009,

wytyczne SCCS w zakresie oceny bezpieczeństwa kosmetyków.
 

WARSZTATY:4.
szacowanie ekspozycji dla produktów kosmetycznych,

obliczanie dziennego narażenia systemowego na składniki kosmetyczne (SED),

wyznaczanie marginesu bezpieczeństwa (MoS),

ocena bezpieczeństwa przykładowych receptur kosmetyków.
 

WYMAGANIA OGÓLNE DLA DOKUMENTACJI WDROŻENIOWEJ PRODUKTÓW KOSMETYCZNYCH:5.
czas i miejsce przechowywania dokumentacji,

język dokumentacji,

format dokumentacji,

kary pieniężne za niespełnienie wymogów prawnych w zakresie dokumentacji wdrożeniowej.
 

PYTANIA, DYSKUSJA, ROZDANIE CERTYFIKATÓW UCZESTNICTWA.6.

MIEJSCE

SZKOLENIE ONLINE:

Każdy uczestnik łączy się ze swojego miejsca pracy / zamieszkania. Wymagania: komputer / tablet z dostępem do
Internetu, wyposażony w mikrofon, opcjonalnie słuchawki. Link dostępowy do szkolenia dostarczymy
z wyprzedzeniem 1-dniowym.

SZKOLENIE STACJONARNE:

Miejsce szkolenia zlokalizowane w centrum Warszawy, czas dojazdu tramwajem z Dworca Centralnego - około 10-15
minut.

Na 4 dni robocze przed planowanym terminem szkolenia skontaktujemy się z Państwem i przekażemy szczegółowe
informacje na temat lokalizacji szkolenia.

WYKŁADOWCA

Doktor nauk chemicznych, od 20 lat związana z branżą kosmetyczno-farmaceutyczną. Kierownik Działu Kontroli
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Jakości odpowiedzialny za jakość wytwarzanych produktów kosmetycznych i leczniczych. Pełnomocnik systemów
jakości ISO 22716, ISO 9001 i HACCP odpowiedzialny za prawidłowe funkcjonowanie zintegrowanego systemu
zarządzania jakością. Trener, konsultant i audytor branży kosmetycznej i farmaceutycznej. Safety Assessor
produktów kosmetycznych wprowadzanych na rynek Unii Europejskiej.

CENA

690,00 zł + 23% VAT = 848,70 zł brutto

690,00 zł + VAT zw = 690,00 zł brutto - w przypadku, gdy udział w szkoleniu jest finansowany co najmniej w 70%
ze środków publicznych.

Przy zgłoszeniu więcej niż 1 osoby - RABAT 5% dla każdego uczestnika.

SZKOLENIE ONLINE:

Cena obejmuje: udział w zajęciach dla 1 osoby, materiały szkoleniowe w wersji elektronicznej, certyfikat ukończenia
szkolenia, zapewnienie platformy szkoleniowej i dostępu do szkolenia w czasie rzeczywistym, test połączenia, pomoc
techniczną w razie potrzeby.

SZKOLENIE STACJONARNE:

Cena obejmuje: udział w zajęciach dla 1 osoby, materiały szkoleniowe, serwis kawowy, lunch, certyfikat ukończenia
szkolenia.

Cena szkolenia nie obejmuje noclegu.

Jeśli są Państwo zainteresowani zarezerwowaniem miejsca w hotelu korzystając z naszego pośrednictwa - prosimy
o kontakt.
Cena noclegu zależy od terminu i od wolnych miejsc w hotelu. Im wcześniej dokonamy rezerwacji, tym łatwiej
o miejsce w hotelu i uzyskanie dobrej ceny.

Współpracujemy z hotelami znajdującymi się w pobliżu miejsca szkolenia:

Hotel Premiere Classe, ul. Towarowa 2, Warszawa
Koszt: od 179 zł (jedynka ze śniadaniem) i od 204 zł (dwójka ze śniadaniem)
tel. +48 22 582 72 06, www.premiere-classe-warszawa.pl/pl

Hotel Campanile***, ul. Towarowa 2, Warszawa
Koszt: od 200 zł (jedynka ze śniadaniem) i od 237 zł (dwójka ze śniadaniem)
tel. +48 22 582 72 04, www.campanile-warszawa.pl/pl

Hotel Golden Tulip****, ul. Towarowa 2, Warszawa
Koszt: od 269 zł (jedynka ze śniadaniem) i od 334 zł (dwójka ze śniadaniem)
tel. +48 22 582 75 00, https://warsaw-centre.goldentulip.com/pl/


